
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Рлочка» общеразвивающего вида.

с приоритетным осуществлением
художественио-остетического развития воспитанников

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 №272

«Об утверждении Перечия лолжностные
лиц участвующихв закупочной деятельности»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закопа от25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
(руководствуясь нормами, установленными разделом И! Указа Президента РФ от

18.05.2009 № 557), дая осуществления контроля коррупционно-онасных функций
МАДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить перечень должностных лиц участвующихв закупочной деятельности.
2. Контроль за исполнением настоящегоприказа оставляюза собой.

Заведующий
МАДОУ «Детский Е.М. Рязанцева

Ра


